苏州市姑苏区民政和卫生健康局
	文件

	苏州国家历史文化
名城保护区
	民政和卫生健康局

姑苏民卫〔2022〕16号

关于公布2021年姑苏区基层医疗卫生机构

三级中医馆名单的通知
区社管中心、各社区卫生服务中心：

根据江苏省卫生健康委、省中医药管理局《关于开展基层医疗卫生机构中医馆服务能力等级建设评价工作的通知》（苏中医医政〔2021〕13号）有关要求，姑苏区开展了基层医疗卫生机构中医馆服务能力等级建设评价工作。经各社区卫生服务中心自评，区民卫局组织专家现场评价，省、市卫健委和中医药主管部门组织专家抽查，姑苏区吴门桥街道南环社区卫生服务中心等10家社区卫生服务中心中医馆服务能力达到三级中医馆标准，现将2021年姑苏区基层医疗机构三级中医馆名单公布如下（见附件）。

请各单位进一步提升基层医疗卫生机构中医药服务内涵和质量，促进中医药全面融入基层医疗卫生健康服务，彰显中医药特色优势，让基层百姓“方便看中医，放心用中药”，并积极申报四级中医馆。

附件：2021年姑苏区基层医疗机构三级中医馆名单

苏州市姑苏区民政和卫生健康局
苏州国家历史文化名城保护区民政和卫生健康局
            2022年1月20日
抄报：苏州市卫健委
附件：

2021年姑苏区基层医疗机构

三级中医馆名单

姑苏区吴门桥街道南环社区卫生服务中心

姑苏区金阊街道彩香一村社区卫生服务中心

姑苏区双塔街道锦帆社区卫生服务中心

姑苏区吴门桥街道沧浪新城社区卫生服务中心

姑苏区双塔街道横街社区卫生服务中心

姑苏区虎丘街道桐星社区卫生服务中心

姑苏区白洋湾街道社区卫生服务中心

姑苏区虎丘街道留园社区卫生服务中心

姑苏区吴门桥街道润达社区卫生服务中心

姑苏区金阊街道白莲社区卫生服务中心